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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

1 14:20Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

664490 VERDIANI GIAN MARCO1 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
656928 CULLA ANDREA2 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO08/01/05
651824 BERNINI GIACOMO3 SCHERMA PISTOIA 189401/08/05
669720 GULINO MATTIA4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
677932 ROSSI MARCO5 PISASCHERMA10/05/04
675591 REGOLI PIERPAOLO6 CLUB SCHERMA VALDERA12/07/05
700765 BARELLINI PAOLO7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
667919 PIZZUTILO TOMMASO8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/01/07
660713 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO9 CS APUANO18/11/03
655042 BOVE GIULIO10 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
687304 MENCIASSI MATTEO11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
675433 BIONDI LEONARDO12 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/10/05
662514 NARCISO FABIO13 MALASPINA MASSA11/10/04
675590 CARRESI DAVIDE14 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
668818 PARCHI EDOARDO15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
698589 LEONI LEANDRO16 ASE SCHERMA EMPOLI15/10/07
655945 LECCESE SIMONE17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/08/05
664487 TIZZANINI TOMMASO18 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG20/06/05
674618 FALCINELLI TEO19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
688357 FRANCESCHI MATTEO20 FIORINO SCHERMA13/03/07
663371 RINDI JACOPO VITTORIO21 SCHERMA PISTOIA 189427/06/06
677484 BONATO JULIAN22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/07/06
693835 SAVINI FRANCESCO23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/11/06
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO24 Scherma Arno30/03/07
681557 GIOVANNINI GUIDO25 ASE SCHERMA EMPOLI14/11/06
652174 GERRA LORENZO26 CLUB SCHERMA VALDERA31/01/07
668731 PALI EDOARDO27 CLUB SCHERMA FIRENZE11/10/04
668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08
652224 MENSI MATTEO29 MALASPINA MASSA22/02/06
666784 MARTINI DAMIANO30 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
648437 LATTANZI MARCO31 CS APUANO02/05/05
683633 MONTAGNER GIULIO32 SOCIETA SCHERMA PRATO03/10/04
673063 BOGI JACOPO33 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
687429 PARDINI EMANUELE34 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
697535 ANDOLFI FEDERICO35 CLUB SCHERMA VALDERA21/07/06
676128 TEGLIA TOMMASO36 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05
678611 SALVADORI DARIO37 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/08/08
683607 BARNI PIETRO38 SOCIETA SCHERMA PRATO27/02/07
707313 BENASSI ALESSIO39 CS APUANO14/03/08
669723 DEL COLLETTO EDOARDO40 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO29/08/04
675584 CAPPÈ FILIPPO41 CS APUANO01/04/05
651900 PEZZICA LORENZO42 CS APUANO29/07/05
683907 MICIELI GABRIELE43 CS APUANO02/04/08
678243 STORAI ALESSIO44 SOCIETA SCHERMA PRATO05/10/07
693024 ZAVAGLIA NICOLÒ45 MALASPINA MASSA06/02/07
675253 ROCCHI SEBASTIANO46 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08
680664 TADDEI FABIO47 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/10/06
702971 ZAMPERINI MATTIA48 CLUB SCHERMA FIRENZE30/11/05
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64 14:20Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

697392 FADDA GIORGIO49 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
675309 TOMBERLI NICCOLÒ50 SOCIETA SCHERMA PRATO03/03/07
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN51 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07
672853 TONGIANI TOMMASO ELIA52 MALASPINA MASSA26/07/08
696101 CIANCI MARCO ANTONIO53 CS APUANO07/09/06
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU54 Scherma Arno30/04/08
693146 VITI ALESSANDRO55 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
709561 PELFER ALESSANDRO56 CLUB SCHERMA VALDERA13/12/08
694165 CUTRUNEO DAVIDE57 FIORINO SCHERMA30/10/06
712964 GRIGNOLETTO MICHELANGELO58 SCHERMA PISTOIA 189410/02/06
703996 AMATO RICCARDO59 MALASPINA MASSA21/11/08
712611 TOGNETTI LUCA60 MALASPINA MASSA01/03/08
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ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)
RINDI JACOPO  - PTSCH (Pistoia)

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)
SAVINI FRANCE - PICIO (Pisa)

ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)
BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

CONTIPELLI GI - MSAPU (Carrara)
MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

PIZZUTILO TOM - FIACC (Firenze)
FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

BIONDI LEONAR - PINAV (Cascina)
MONTAGNER GIU - POSS (Prato)

GERRA LORENZO - PIVAL (Pontedera)
BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

LECCESE SIMON - PICIO (Pisa)
LEONI LEANDRO - FIASE (Empoli)

BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)
FRANCESCHI MA - PIFIO (Montescudaio)

TIZZANINI TOM - FIRAG (Firenze)
PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

GIOVANNINI GU - FIASE (Empoli)
GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

REGOLI PIERPA - PIVAL (Pontedera)
MARTINI DAMIA - PTSCH (Pistoia)

LATTANZI MARC - MSAPU (Carrara)
MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)
BONATO JULIAN - PICIO (Pisa)

PALI EDOARDO - FICSF (Firenze)
VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
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ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)

BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

CONTIPELLI GI - MSAPU (Carrara)

PIZZUTILO TOM - FIACC (Firenze)

BIONDI LEONAR - PINAV (Cascina)

BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

LEONI LEANDRO - FIASE (Empoli)

BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

REGOLI PIERPA - PIVAL (Pontedera)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
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13
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15
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15

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)

PIZZUTILO TOM - FIACC (Firenze)

BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

REGOLI PIERPA - PIVAL (Pontedera)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

14

15

11

15

5

15

11

15

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)

BERNINI GIACO - PTSCH (Pistoia)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

15

13

8

15

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

13

15

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
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Spada maschile
14:21Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F 1

P.

33
32

BARNI PIETRO-POSS (Prato)
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

11
15 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 2

P. NO

17
48

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)

15
11 CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)F 3

P. NO

49
16

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)
RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)

12
15 RINDI JACOPO VITTORIO-PTSCH (Pistoia)F 4

P. NO

9
56

CULLA ANDREA-PINAV (Cascina)
PELFER ALESSANDRO-PIVAL (Pontedera)

15
8 CULLA ANDREA-PINAV (Cascina)F 5

P. NO

41
24

MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)
SAVINI FRANCESCO-PICIO (Pisa)

11
15 SAVINI FRANCESCO-PICIO (Pisa)F 6

P. NO

25
40

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)
PEZZICA LORENZO-MSAPU (Carrara)

15
12 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)F 7

P. NO

57
8

CUTRUNEO DAVIDE-PIFIO (Montescudaio)
BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)

5
15 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)F 8

P. NO

5
60

CONTIPELLI GIACOMO LORENZO-MSAPU (Carrara)
TOGNETTI LUCA-MSMAL (Massa)

15
4 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO-MSAPU (Carrara)F 9

P. NO

37
28

MENSI MATTEO-MSMAL (Massa)
TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)

15
14 MENSI MATTEO-MSMAL (Massa)F 10

P. NO

21
44

PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)
ZAVAGLIA NICOLÒ-MSMAL (Massa)

15
6 PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)F 11

P. NO

53
12

CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)
FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)

9
15 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)F 12

P. NO

13
52

BIONDI LEONARDO-PINAV (Cascina)
TONGIANI TOMMASO ELIA-MSMAL (Massa)

15
5 BIONDI LEONARDO-PINAV (Cascina)F 13

P. NO

45
20

MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)
BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
9 MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)F 14

P. NO

29
36

GERRA LORENZO-PIVAL (Pontedera)
DEL COLLETTO EDOARDO-PINAV (Cascina)

15
12 GERRA LORENZO-PIVAL (Pontedera)F 15

P. NO

61
4

-
BERNINI GIACOMO-PTSCH (Pistoia)

0
0 BERNINI GIACOMO-PTSCH (Pistoia)F 16

P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)
-

0
0 LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)F 17

P.

35
30

LEONI LEANDRO-FIASE (Empoli)
SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)

15
12 LEONI LEANDRO-FIASE (Empoli)F 18

P. NO

19
46

BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

15
11 BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)F 19

P. NO

51
14

RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)
FRANCESCHI MATTEO-PIFIO (Montescudaio)

1
15 FRANCESCHI MATTEO-PIFIO (Montescudaio)F 20

P. NO

11
54

TIZZANINI TOMMASO-FIRAG (Firenze)
DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)

15
2 TIZZANINI TOMMASO-FIRAG (Firenze)F 21

P. NO

43
22

STORAI ALESSIO-POSS (Prato)
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

10
15 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 22

P. NO

27
38

GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)
CAPPÈ FILIPPO-MSAPU (Carrara)

15
13 GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)F 23

P. NO

59
6

AMATO RICCARDO-MSMAL (Massa)
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

2
15 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)F 24

P. NO

7
58

REGOLI PIERPAOLO-PIVAL (Pontedera)
GRIGNOLETTO MICHELANGELO-PTSCH (Pistoia)

15
8 REGOLI PIERPAOLO-PIVAL (Pontedera)F 25

P. NO

39
26

MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)
ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)

15
13 MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)F 26

P. NO

23
42

PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)
LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)

11
15 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)F 27

P. NO

55
10

VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)

13
15 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)F 28

P. NO

15
50

NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)
TOMBERLI NICCOLÒ-POSS (Prato)

15
6 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)F 29

P. NO

47
18

TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BONATO JULIAN-PICIO (Pisa)

14
15 BONATO JULIAN-PICIO (Pisa)F 30

P. NO

31
34

PALI EDOARDO-FICSF (Firenze)
BENASSI ALESSIO-MSAPU (Carrara)

15
9 PALI EDOARDO-FICSF (Firenze)F 31

P. NO

63
2

-
VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

0
0 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)F 32

P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


02/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

14:21Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 63Girone
677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato1,00 19 30 1111 4

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato1,00 18 30 1222 2

655945 LECCESE SIMONE PICIO Qualificato1,00 17 27 1033 5

651824 BERNINI GIACOMO PTSCH Qualificato1,00 14 25 1144 7

660713 CONTIPELLI GIACOMO LORENZOMSAPU Qualificato1,00 12 30 1855 3

669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato1,00 12 25 1366 1

675591 REGOLI PIERPAOLO PIVAL Qualificato0,83 14 29 1577 8

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,83 13 29 1688 8

656928 CULLA ANDREA PINAV Qualificato0,83 12 28 1699 6

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato0,83 9 28 191010 6

664487 TIZZANINI TOMMASO FIRAG Qualificato0,83 9 27 181111 4

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,67 7 27 201212 3

675433 BIONDI LEONARDO PINAV Qualificato0,67 7 26 191313 5

688357 FRANCESCHI MATTEO PIFIO Qualificato0,67 7 22 151414 5

662514 NARCISO FABIO MSMAL Qualificato0,67 6 22 161515 4

663371 RINDI JACOPO VITTORIO PTSCH Qualificato0,67 5 24 191616 6

675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,67 4 26 221717 2

677484 BONATO JULIAN PICIO Qualificato0,67 4 24 201818 2

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato0,67 3 24 211919 8

673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato0,67 2 24 222020 2

667919 PIZZUTILO TOMMASO FIACC Qualificato0,60 8 22 142121 9

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,60 6 22 162222 7

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,60 4 21 172323 1

693835 SAVINI FRANCESCO PICIO Qualificato0,60 4 20 162424 1

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato0,60 3 20 172525 7

697535 ANDOLFI FEDERICO PIVAL Qualificato0,60 2 17 152626 9

681557 GIOVANNINI GUIDO FIASE Qualificato0,60 -1 20 212727 9

676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato0,50 8 27 192828 6

652174 GERRA LORENZO PIVAL Qualificato0,50 1 21 202929 3

678611 SALVADORI DARIO PICIO Qualificato0,50 0 24 243030 8

668731 PALI EDOARDO FICSF Qualificato0,50 -5 22 273131 5

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato0,40 -1 19 203232 9

683607 BARNI PIETRO POSS Qualificato0,40 -3 19 223333 7

707313 BENASSI ALESSIO MSAPU Qualificato0,40 -3 19 2233 9

698589 LEONI LEANDRO FIASE Qualificato0,40 -4 16 203535 1

669723 DEL COLLETTO EDOARDO PINAV Qualificato0,40 -5 14 193636 9

652224 MENSI MATTEO MSMAL Qualificato0,40 -8 15 233737 7

675584 CAPPÈ FILIPPO MSAPU Qualificato0,33 0 24 243838 2

666784 MARTINI DAMIANO PTSCH Qualificato0,33 -2 22 243939 3

651900 PEZZICA LORENZO MSAPU Qualificato0,33 -3 23 264040 8

648437 LATTANZI MARCO MSAPU Qualificato0,33 -3 21 244141 6

683907 MICIELI GABRIELE MSAPU Qualificato0,33 -3 21 2441 5

678243 STORAI ALESSIO POSS Qualificato0,33 -4 20 244343 3

683633 MONTAGNER GIULIO POSS Qualificato0,33 -5 21 264444 8

693024 ZAVAGLIA NICOLÒ MSMAL Qualificato0,33 -5 21 2644 5

675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,33 -6 21 274646 4

680664 TADDEI FABIO SIELS Qualificato0,33 -6 17 234747 3

702971 ZAMPERINI MATTIA FICSF Qualificato0,33 -7 18 254848 6
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 63Girone
697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,33 -8 18 264949 3

675309 TOMBERLI NICCOLÒ POSS Qualificato0,33 -11 15 265050 4

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIACC Qualificato0,20 -6 15 215151 1

672853 TONGIANI TOMMASO ELIA MSMAL Qualificato0,20 -10 13 235252 1

696101 CIANCI MARCO ANTONIO MSAPU Qualificato0,17 -5 22 275353 4

699483 DELL'INNOCENTI MONTSEARNAU PIARN Qualificato0,17 -11 14 255454 2

693146 VITI ALESSANDRO SIELS Qualificato0,17 -12 17 295555 4

709561 PELFER ALESSANDRO PIVAL Qualificato0,00 -12 13 255656 7

694165 CUTRUNEO DAVIDE PIFIO Qualificato0,00 -17 13 305757 2

712964 GRIGNOLETTO MICHELANGELO PTSCH Qualificato0,00 -18 12 305858 5

703996 AMATO RICCARDO MSMAL Qualificato0,00 -22 8 305959 8

712611 TOGNETTI LUCA MSMAL Qualificato0,00 -24 6 306060 6

675288 GUARDUCCI LEONARDO POSS Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
703345 TOMMASI GROSSI MILO MSAPU Eliminato0,00 0 0 010002 7Assente
708134 FINI DAVIDE MSMAL Eliminato0,00 0 0 010002 9Assente

Pagina 2 di 263,00
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazioSpada maschile 14:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 TONGIANI TOMMASO ELIA672853 0 2 3 2 1 V 0,200 -10 13MSMAL

2 GUARDUCCI LEONARDO675288 A A A A A A 0,000 0 0POSS

3 GULINO MATTIA669720 V 0 V V V V 1,000 12 25PINAV

4 LEONI LEANDRO698589 V 0 2 2 V 2 0,400 -4 16FIASE

5 SAVINI FRANCESCO693835 V 0 2 V V 3 0,600 4 20PICIO

6 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 V 0 4 2 2 2 0,200 -6 15FIACC

7 PARDINI EMANUELE687429 3 0 3 V V V 0,600 4 21LUTBB

2Girone N.
1 BONATO JULIAN677484 0 4 V V V V 0,670 4 24PICIO

2 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V V V V V 1,000 18 30PIVAL

3 BOGI JACOPO673063 V 3 3 V v3 V 0,670 2 24SIELS

4 CARRESI DAVIDE675590 3 3 V V V V 0,670 4 26PINAV

5 CAPPÈ FILIPPO675584 4 3 3 4 V V 0,330 0 24MSAPU

6 DELL'INNOCENTI MONTSERRATARNAU699483 2 1 1 3 2 V 0,170 -11 14PIARN

7 CUTRUNEO DAVIDE694165 1 2 4 2 2 2 0,000 -17 13PIFIO

3Girone N.
1 STORAI ALESSIO678243 3 3 V V 1 3 0,330 -4 20POSS

2 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO660713 V V V V V V 1,000 12 30MSAPU

3 FALCINELLI TEO674618 V 3 V 4 V V 0,670 7 27PICIO

4 FADDA GIORGIO697392 3 1 4 0 V V 0,330 -8 18PINAV

5 GERRA LORENZO652174 1 4 V V V 1 0,500 1 21PIVAL

6 TADDEI FABIO680664 V 4 0 2 1 V 0,330 -6 17SIELS

7 MARTINI DAMIANO666784 V 3 3 4 V 2 0,330 -2 22PTSCH

4Girone N.
1 ROCCHI SEBASTIANO675253 3 V 2 3 V 3 0,330 -6 21FIACC

2 ROSSI MARCO677932 V V V V V V 1,000 19 30PISCH

3 VITI ALESSANDRO693146 3 2 0 4 3 V 0,170 -12 17SIELS

4 NARCISO FABIO662514 V 0 V 2 V V 0,670 6 22MSMAL

5 TIZZANINI TOMMASO664487 V 2 V V V V 0,830 9 27FIRAG

6 TOMBERLI NICCOLÒ675309 4 1 V 0 1 v4 0,330 -11 15POSS

7 CIANCI MARCO ANTONIO696101 V 3 4 4 3 3 0,170 -5 22MSAPU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 BIONDI LEONARDO675433 4 V V V 2 V 0,670 7 26PINAV

2 MICIELI GABRIELE683907 V 2 4 4 1 V 0,330 -3 21MSAPU

3 FRANCESCHI MATTEO688357 1 V V V 1 V 0,670 7 22PIFIO

4 ZAVAGLIA NICOLÒ693024 3 V 2 4 2 V 0,330 -5 21MSMAL

5 PALI EDOARDO668731 3 V 2 V 2 V 0,500 -5 22FICSF

6 LECCESE SIMONE655945 V V v2 V V V 1,000 17 27PICIO

7 GRIGNOLETTO MICHELANGELO712964 2 0 2 2 4 2 0,000 -18 12PTSCH

6Girone N.
1 MENCIASSI MATTEO687304 V V 3 V V V 0,830 9 28LUTBB

2 LATTANZI MARCO648437 3 V 3 4 1 V 0,330 -3 21MSAPU

3 ZAMPERINI MATTIA702971 2 2 3 1 V V 0,330 -7 18FICSF

4 RINDI JACOPO VITTORIO663371 V V V 1 3 V 0,670 5 24PTSCH

5 CULLA ANDREA656928 3 V V V V V 0,830 12 28PINAV

6 TEGLIA TOMMASO676128 4 V 4 V 4 V 0,500 8 27PIVAL

7 TOGNETTI LUCA712611 2 2 1 0 1 0 0,000 -24 6MSMAL

7Girone N.
1 MENSI MATTEO652224 V 3 0 2 0 V 0,400 -8 15MSMAL

2 BARNI PIETRO683607 4 2 0 3 V V 0,400 -3 19POSS

3 BERNINI GIACOMO651824 V V 0 V V V 1,000 14 25PTSCH

4 TOMMASI GROSSI MILO703345 A A A A A A 0,000 0 0MSAPU

5 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 V V 2 0 3 V 0,600 3 20PIARN

6 PARCHI EDOARDO668818 V 3 4 0 V V 0,600 6 22PICIO

7 PELFER ALESSANDRO709561 4 4 0 0 2 3 0,000 -12 13PIVAL

8Girone N.
1 BOVE GIULIO655042 V V V 4 V V 0,830 13 29PTSCH

2 MONTAGNER GIULIO683633 2 3 V 2 4 V 0,330 -5 21POSS

3 SALVADORI DARIO678611 4 V V V 1 4 0,500 0 24PICIO

4 AMATO RICCARDO703996 0 2 2 0 2 2 0,000 -22 8MSMAL

5 REGOLI PIERPAOLO675591 V V 4 V V V 0,830 14 29PIVAL

6 BARELLINI PAOLO700765 2 V V V 2 V 0,670 3 24PINAV

7 PEZZICA LORENZO651900 3 4 V V 2 4 0,330 -3 23MSAPU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.
1 BENASSI ALESSIO707313 2 3 4 0 V V 0,400 -3 19MSAPU

2 DEL COLLETTO EDOARDO669723 V V 0 0 3 1 0,400 -5 14PINAV

3 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 V 2 V 0 4 3 0,400 -1 19PICIO

4 ANDOLFI FEDERICO697535 V V 2 0 V 0 0,600 2 17PIVAL

5 FINI DAVIDE708134 A A A A A A 0,000 0 0MSMAL

6 GIOVANNINI GUIDO681557 4 V V 1 0 V 0,600 -1 20FIASE

7 PIZZUTILO TOMMASO667919 3 V V V 0 4 0,600 8 22FIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 63turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

63atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 9gironi da 7

63

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
14:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
GULINO MATTIA 07/01/04 669720461 PINAVSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664490702 PIVALSI

CONTIPELLI GIACOMO LORENZ 18/11/03 6607131023 MSAPUSI

ROSSI MARCO 10/05/04 6779321054 PISCHSI

LECCESE SIMONE 30/08/05 6559451305 PICIOSI

CULLA ANDREA 08/01/05 6569281356 PINAVSI

BERNINI GIACOMO 01/08/05 6518241397 PTSCHSI

BOVE GIULIO 17/08/04 6550421678 PTSCHSI

DEL COLLETTO EDOARDO 29/08/04 6697231809 PINAVSI

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 66791919210 FIACCSI

REGOLI PIERPAOLO 12/07/05 67559119511 PIVALSI

MENSI MATTEO 22/02/06 65222425212 MSMALSI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 67612826313 PIVALSI

FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 68835729114 PIFIOSI

NARCISO FABIO 11/10/04 66251429615 MSMALSI

MARTINI DAMIANO 01/06/06 66678430716 PTSCHSI

BONATO JULIAN 13/07/06 67748448717 PICIOSI

CARRESI DAVIDE 26/12/04 67559049218 PINAVSI

SAVINI FRANCESCO 11/11/06 69383549319 PICIOSI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07 66425749920 FIACCSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 67461850121 PICIOSI

CIANCI MARCO ANTONIO 07/09/06 69610150222 MSAPUSI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 67543355523 PINAVSI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06 68730457624 LUTBBSI

BARNI PIETRO 27/02/07 68360761325 POSSSI

BARELLINI PAOLO 18/09/06 70076564226 PINAVSI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 68155764627 FIASESI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 69753565528 PIVALSI

RINDI JACOPO VITTORIO 27/06/06 66337167829 PTSCHSI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04 68363368130 POSSSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 68883968431 PIARNSI

ZAVAGLIA NICOLÒ 06/02/07 69302470532 MSMALSI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 67530973133 POSSSI

STORAI ALESSIO 05/10/07 67824373234 POSSSI

CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06 69416573835 PIFIOSI

AMATO RICCARDO 21/11/08 7039969.99936 MSMALSI

BENASSI ALESSIO 14/03/08 7073139.99937 MSAPUSI

BOGI JACOPO 12/10/08 6730639.99938 SIELSSI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 6755849.99939 MSAPUSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 6688199.99940 PICIOSI

DELL'INNOCENTI MONARNAU 30/04/08 6994839.99941 PIARNSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 6973929.99942 PINAVSI

FINI DAVIDE 08/11/08 7081349.99943 MSMALSI

GERRA LORENZO 31/01/07 6521749.99944 PIVALSI

GRIGNOLETTO MICHELANGELO 10/02/06 7129649.99945 PTSCHSI

GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07 6752889.99946 POSSSI

LATTANZI MARCO 02/05/05 6484379.99947 MSAPUSI

LEONI LEANDRO 15/10/07 6985899.99948 FIASESI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
MICIELI GABRIELE 02/04/08 6839079.99949 MSAPUSI

PALI EDOARDO 11/10/04 6687319.99950 FICSFSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688189.99951 PICIOSI

PARDINI EMANUELE 19/07/08 6874299.99952 LUTBBSI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08 7095619.99953 PIVALSI

PEZZICA LORENZO 29/07/05 6519009.99954 MSAPUSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 6752539.99955 FIACCSI

SALVADORI DARIO 05/08/08 6786119.99956 PICIOSI

TADDEI FABIO 17/10/06 6806649.99957 SIELSSI

TIZZANINI TOMMASO 20/06/05 6644879.99958 FIRAGSI

TOGNETTI LUCA 01/03/08 7126119.99959 MSMALSI

TOMMASI GROSSI MILO 26/02/08 7033459.99960 MSAPUSI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08 6728539.99961 MSMALSI

VITI ALESSANDRO 03/09/08 6931469.99962 SIELSSI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 7029719.99963 FICSFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07667919FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07664257SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253 9.999SI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06681557FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

LEONI LEANDRO 15/10/07698589 9.999SI

PALI EDOARDO 11/10/04668731 9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05702971 9.999SI

TIZZANINI TOMMASO 20/06/05664487 9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06687304LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429 9.999SI

BENASSI ALESSIO 14/03/08707313 9.999MSAPU-CS APUANO SI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05675584 9.999SI

CIANCI MARCO ANTON 07/09/06696101SI

CONTIPELLI GIACOMO LORE 18/11/03660713SI

LATTANZI MARCO 02/05/05648437 9.999SI

MICIELI GABRIELE 02/04/08683907 9.999SI

PEZZICA LORENZO 29/07/05651900 9.999SI

TOMMASI GROSSMILO 26/02/08703345 9.999SI

AMATO RICCARDO 21/11/08703996 9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

FINI DAVIDE 08/11/08708134 9.999SI

MENSI MATTEO 22/02/06652224SI

NARCISO FABIO 11/10/04662514SI

TOGNETTI LUCA 01/03/08712611 9.999SI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08672853 9.999SI

ZAVAGLIA NICOLÒ 06/02/07693024SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839PIARN-Scherma Arno SI

DELL'INNOCENTARNAU 30/04/08699483 9.999SI

BONATO JULIAN 13/07/06677484PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DE MICHIELI VITFEDERICO 16/04/08668819 9.999SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618SI

LECCESE SIMONE 30/08/05655945SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818 9.999SI

SALVADORI DARIO 05/08/08678611 9.999SI

SAVINI FRANCESCO 11/11/06693835SI

CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06694165PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

FRANCESCHI MATTEO 13/03/07688357SI

BARELLINI PAOLO 18/09/06700765PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI

CARRESI DAVIDE 26/12/04675590SI

CULLA ANDREA 08/01/05656928SI

DEL COLLETTO EDOARDO 29/08/04669723SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392 9.999SI

GULINO MATTIA 07/01/04669720SI

ROSSI MARCO 10/05/04677932PISCH-PISASCHERMA SI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06697535PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

GERRA LORENZO 31/01/07652174 9.999SI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08709561 9.999SI

REGOLI PIERPAOLO 12/07/05675591SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
TEGLIA TOMMASO 11/02/05676128PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04664490SI

BARNI PIETRO 27/02/07683607POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07675288 9.999SI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04683633SI

STORAI ALESSIO 05/10/07678243SI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07675309SI

BERNINI GIACOMO 01/08/05651824PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BOVE GIULIO 17/08/04655042SI

GRIGNOLETTO MICHELANGELO 10/02/06712964 9.999SI

MARTINI DAMIANO 01/06/06666784SI

RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06663371SI

BOGI JACOPO 12/10/08673063 9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

TADDEI FABIO 17/10/06680664 9.999SI

VITI ALESSANDRO 03/09/08693146 9.999SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.839684 PIARN - Scherma Arno
AMATO RICCARDO 21/11/08 703.9969.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 697.535655 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARELLINI PAOLO 18/09/06 700.765642 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARNI PIETRO 27/02/07 683.607613 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BENASSI ALESSIO 14/03/08 707.3139.999 MSAPU - CS APUANO
BERNINI GIACOMO 01/08/05 651.824139 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433555 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BOGI JACOPO 12/10/08 673.0639.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BONATO JULIAN 13/07/06 677.484487 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BOVE GIULIO 17/08/04 655.042167 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 675.5849.999 MSAPU - CS APUANO
CARRESI DAVIDE 26/12/04 675.590492 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIANCI MARCO ANTON 07/09/06 696.101502 MSAPU - CS APUANO
CONTIPELLI GIACOMO LORE 18/11/03 660.713102 MSAPU - CS APUANO
CULLA ANDREA 08/01/05 656.928135 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06 694.165738 PIFIO - FIORINO SCHERMA
DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668.8199.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DEL COLLETTO EDOARDO 29/08/04 669.723180 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
DELL'INNOCENT ARNAU 30/04/08 699.4839.999 PIARN - Scherma Arno
FADDA GIORGIO 20/08/08 697.3929.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
FALCINELLI TEO 27/07/07 674.618501 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FINI DAVIDE 08/11/08 708.1349.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 688.357291 PIFIO - FIORINO SCHERMA
GERRA LORENZO 31/01/07 652.1749.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 681.557646 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
GRIGNOLETTO MICHELANGELO10/02/06 712.9649.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07 675.2889.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
GULINO MATTIA 07/01/04 669.72046 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LATTANZI MARCO 02/05/05 648.4379.999 MSAPU - CS APUANO
LECCESE SIMONE 30/08/05 655.945130 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LEONI LEANDRO 15/10/07 698.5899.999 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.784307 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MENCIASSI MATTEO 03/11/06 687.304576 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MENSI MATTEO 22/02/06 652.224252 MSMAL - MALASPINA MASSA
MICIELI GABRIELE 02/04/08 683.9079.999 MSAPU - CS APUANO
MONTAGNER GIULIO 03/10/04 683.633681 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
NARCISO FABIO 11/10/04 662.514296 MSMAL - MALASPINA MASSA
PALI EDOARDO 11/10/04 668.7319.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.8189.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.4299.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELFER ALESSANDRO 13/12/08 709.5619.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
PEZZICA LORENZO 29/07/05 651.9009.999 MSAPU - CS APUANO
PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 667.919192 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664.257499 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
REGOLI PIERPAOLO 12/07/05 675.591195 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
RINDI JACOPO VITTOR 27/06/06 663.371678 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.2539.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ROSSI MARCO 10/05/04 677.932105 PISCH - PISASCHERMA
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TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
14:22Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
SALVADORI DARIO 05/08/08 678.6119.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SAVINI FRANCESCO 11/11/06 693.835493 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
STORAI ALESSIO 05/10/07 678.243732 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TADDEI FABIO 17/10/06 680.6649.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676.128263 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
TIZZANINI TOMMASO 20/06/05 664.4879.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
TOGNETTI LUCA 01/03/08 712.6119.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 675.309731 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TOMMASI GROSS MILO 26/02/08 703.3459.999 MSAPU - CS APUANO
TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08 672.8539.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664.49070 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VITI ALESSANDRO 03/09/08 693.1469.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 702.9719.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
ZAVAGLIA NICOLÒ 06/02/07 693.024705 MSMAL - MALASPINA MASSA
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